EXTRATO DE CONVENIO/CONTRATO - 2017

Municipio: SOBRAL

UF: CE

Concedente: SECRETARIA DA SAUDE

Convenente: OSNSG Fazenda da Esperanca - Faz Esp Sao Bento
CNPJ: 48.555.775/0066-03

Processo n°:
Convénio n©:

Data Assinatura:
Inicio da Vigéncia:
Fim da Vigéncia:
Valor do Conv./Contr.:

Valor da Contrapartida:

Objeto:

Observacao:

2017030101

01/03/2017

01/03/2017

31/12/2017

R$ 115.200,00

R$ 0,00

Formar parceria com Secretaria da Saude do Mun de Sobral atraves
do custeio de vagas p/ jovens com dependencia quimica em
situacao de baixa renda.

Termo aditivo:






